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尊敬的客户：
根据“鑫利”系列鑫增利19044期人民币理财产品说明书，现对产品估值公布如下：
产品基本信息：
	产品代码
	产品名称
	起息日
	期限
	产品类型

	XZL19044
	“鑫利”系列鑫增利19044期人民币理财产品
	2019-12-19
	无固定期限
	定期开放式净值型（6个月）


估值日产品收益及净值表现：
	估值日
	单位份额净值
	份额累计净值
	本周期折合年化收益率

	2020-11-18
	1.0169
	1.0362
	3.83%

	2020-11-11
	1.0183
	1.0376
	4.34%

	2020-11-04
	1.0176
	1.0369
	4.37%

	2020-10-31
	1.0171
	1.0364
	4.36%

	2020-10-28
	1.0170
	1.0363
	4.43%

	2020-10-21
	1.0159
	1.0352
	4.36%

	2020-10-14
	1.0151
	1.0344
	4.37%

	2020-10-08
	1.0141
	1.0334
	4.29%

	2020-09-30
	1.0142
	1.0335
	4.63%

	2020-09-23
	1.0138
	1.0331
	4.80%

	2020-09-16
	1.0130
	1.0323
	4.84%

	2020-09-09
	1.0086
	1.0279
	3.45%

	2020-08-31
	1.0082
	1.0275
	3.65%

	2020-08-26
	1.0082
	1.0276
	3.89%

	2020-08-19
	1.0077
	1.0270
	4.02%

	2020-08-12
	1.0065
	1.0258
	3.77%

	2020-08-05
	1.0058
	1.0251
	3.78%

	2020-07-29
	1.0052
	1.0245
	3.87%

	2020-07-22
	1.0044
	1.0237
	3.82%

	2020-07-15
	1.0036
	1.0229
	3.75%

	2020-07-08
	1.0031
	1.0224
	4.04%

	2020-07-01
	1.0025
	1.0218
	4.35%

	2020-06-23
	1.0012
	1.0206
	3.37%

	2020-06-17
	1.0007
	1.0200
	3.65%

	2020-06-10
	1.0000
	1.0193
	-


特此公告！
上海农商银行
2020年11月19日
